
（別紙） 

令和２年４月 17 日 

保護者の皆さま 

大阪市立新北島中学校 

校 長  土 谷  俊 治 

 

学習課題等の配付日について 

 

 平素より本校教育活動にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申しあげます。 

 今回、お知らせ「臨時休業期間中の学習課題等の配付・回収について」でご案内いたしました

学習課題等の配付日につきましては、次のようにさせていただきますので、ご理解とご協力のほ

ど、よろしくお願い申しあげます。 

 

記 

 

1. 配付場所   体育館前またはピロティ（南門よりおいでください。） 

 

2. 配 付 日   令和２年４月２３日(木)・２４日(金)・２５日(土)の３日間 

 

3. 配付時間   【４月２３日(木)・２４日(金)について】 

保護者がお越しの場合 ９時３０分～１５時３０分 の間 

      （混雑時には、お待ちいただく場合が考えられます。） 

        

       生徒が来校する場合は混雑緩和を目的に、次のようにします。 

        各学年 1 組の受付  ９時３０分～１１時００分 

        各学年２組の受付 １１時００分～１２時３０分 

        各学年３組の受付 １２時３０分～１４時００分 

        各学年４組の受付 １４時００分～１５時３０分 

 

       【４月２５日(土)について】 

保護者・生徒どちらの方も ９時００分～１３時００分 の間 

 

4. 配 布 物   学習課題、PTA 関係書類、保護者メール配信システム案内他 

※ お渡しした学習課題は前回分も合わせ、後ほど回収し、学習の定着状況等

の確認をさせていただきます。 

 

5. お 願 い ・発熱等風邪様の症状がある方の来校は、固くお断りいたします。 

     ・順番をお待ちの際は、前後２ｍずつの間隔をとりお並びください。 

     ・マスクをするなど、咳エチケットへのご協力をお願いいたします。 


